
 
 
Der Paritätische – Bezirksverband Mittelfranken  
Liste der mittelfränkischen Bezirksausschussmitglieder 
(Wahlperiode 2021 – 2024) 
 
 
Vorsitz: 
 
Kugler Hilde 
Treffpunkt e.V. 
Fürther Str. 212 
90429 Nürnberg 
Tel: 0911 2747697 
Mail: leitung@treffpunkt-nbg.de 
 
 
Mitglieder: 
  
Bauer Michael (stv. Vorsitzender) 
Human. Vereinigung Bayern (HVD)  
Kinkelstr. 12 
90482 Nürnberg 
Tel. 0911 431040 
Mail: bauer@humanistische-vereinigung.de 
 
Bechhold Katrin    
Step e.V.  
Friedrichstraße 12 
91054 Erlangen 
Tel: 09131 201738 
Mail: katrin.bechhold@step-jugendhilfe.de 
 
Eicheldinger Johannes  
Rampe e.V.  
Dürrenhofstr. 47 
90478 Nürnberg 
Telefon: 0911 -2403343 
Mail: johannes.eicheldinger@rampe-nbg.de 
 
Jones Antje  
Angehörigenberatung e.V. 
Adam-Klein-Straße 6 
90429 Nürnberg 
Tel : 0911 266126 
Mail : a.jones@angehoerigenberatung-nbg.de 
 
Lamml Angelika (stv. Vorsitzende) 
Bayer. Blinden- und Sehbehindertenbund e.V. 
Bezirksgruppe Mittelfranken 
Bahnhofsplatz 6 
90443 Nürnberg 
Tel. 0911 23600-33 
Mail : angelika.lamml@bbsb.org 
 
Rechter Stefan 
ASB RV Bad Windsheim e.V. 
Raiffeisenstr. 17 
91438 Bad Windsheim 
Tel. 09841 6690-11 
Mail. Stefan-Rechter@asb-die-samariter.de 
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Taubmann Michael 
Die Lebensgemeinschaft e.V.  
Münzinghof 9  
91235 Velden  
Tel.: 09152 92970  
E-Mail: michael.taubmann@muenzinghof.de 
 
Weidt Johannes 
Menschen unter Menschen e.V.  
Promenade 5 
91522 Ansbach 
Tel: 0981 35765294 
Mail : info@menschenuntermenschen.de 
 
  
Zahn Amata 
gfi Nürnberg. Erlangen. Fürth gGmbH 
Nägelsbachstr. 25 a 
91052 Erlangen 
Tel: 09131 895411 
Mail: amata.zahn@die-gfi.de 
 
 
 
Stand Juli 2021 
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